
Rozpočtové opatření č. 13/2023

Tabulka č. 1 (Odbor kultury a památkové péče)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2322 20 náhrady pojistné události 33 19 51 20 opravy a udržování

20 0 příjmy celkem 20 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

Položka:

Komentář:

Odpovědná vedoucí: E.Ryndová (OKaPP)

Tabulka č. 2 (Odbor městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2322 13 náhrady pojistné události 37 45 51 13 opravy závlahového systému

13 0 příjmy celkem 13 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Položka:

Komentář:

Odpovědný vedoucí: I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

2322 - přijaté pojistné náhrady

Ř. 1.: dne 7.3.2023 přijalo město oznámení o ukončení likvidace pojistné události ze dne 1.9.2022 o pojistném plnění v částkce 13 071 Kč jako náhradě pojistné 

události - poškození závlahového systému v Parku Komenského (17 krytek trysek, které pravděpodobně rozkousal pes). Finanční prostředky navrhujeme použít na výměnu 

těchto krytek závlahového systému.                                                                                  

Ř. 1.: dne 21.2.2023 přijalo město oznámení o výši pojistného plnění v částce 20 229 Kč jako náhradě pojistné události ze dne 2.12.2022 - vandalismus - odtržení 

ocelové pásoviny s LED osvětlením expozice Encyklopedie v Sadu Svobody. Finanční prostředky jsou určeny na opravy.

PŘÍJMY VÝDAJE

3319 - ostatní záležitosti kultury

2322 - přijaté pojistné náhrady



Rozpočtové opatření č. 13/2023

Tabulka č. 3 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -90 Investice do místních částí (KMČ Prštné) 2054

2. 37 45 51 10 výdaje Komise místní části Prštné

3. 33 99 51 73 výdaje Komise místní části Prštné

4. 61 71 51 7 výdaje Komise místní části Prštné

0 0 příjmy celkem 90 -90 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

6171 - činnost místní správy

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), I.Divoký (OMZ)

Tabulka č. 4 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -700 Projektová dokumentace 1465

2. 22 12 61 700
Silnice II/490: Propojení R 49 - I/49 - 3 úsek "Obchvat 

Zálešné"
1737

0 0 příjmy celkem 700 -700 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Ř. 1. - 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na úhradu výdajů ke smlouvě č.4400200179 na realizaci překládky sítě elektronických komunikací CETIN a 

prověřovací studie.

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

61 - investiční nákupy 2212 - silnice

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 4.: Komise místní části Prštné schválila přesun finančních prostředků na  financování:                                                                                                                           

ř.2. - údržby zelených ploch, povýsadbová následná péče o strom v prostranství upraveného parčíku ul.Chmelnická a o vánoční strom, celkem vyčleněna částka 10 000 

Kč (akce č.3,4/2018),                                                                                                                   

ř.3. - podpory kulturních a společenských akcí v místní části, celkem vyčleněna částka 130 000 Kč (akce č.1/2023),

ř.4. - činnosti komise, celkem vyčleněna částka 20 000 Kč (akce č.2/2023).                                                                                                                                                             

V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2022, realizováné v rozpočtovém opatření 

č.2/2023 usnesením RMZ č. 44/2R/2023 ze dne 23.1.2023.                                                                                                                                           

PŘÍJMY VÝDAJE



Rozpočtové opatření č. 13/2023

Tabulka č. 5 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -270 Investice do místních částí (KMČ Kudlov) 2054

2. 22 19 51 -35 výdaje Komise místní části Kudlov

3. 22 19 61 35
Vybudování propojovacího chodníku - lokalita Zelená rezidence, 

Kudlov
3462

4. 22 19 61 50
Vybudování chodníku od ul. Klosova k zastávce MHD Kudlov, 

Výhledy
3550

5. 37 45 51 96 výdaje Komise místní části Kudlov

6. 33 99 51 94 výdaje Komise místní části Kudlov

7. 33 99 52 15
Sportovní klub Sokol - FK Kudlov, z.s. (IČO:44119160) - 

neinvestiční dotace na pořádání Dne dětí Sokola Kudlov

8. 33 99 52 15
Sportovní klub Sokol - FK Kudlov, z.s. (IČO:44119160) - 

neinvestiční dotace na pořádání akce "Kudlovská zábava"

0 0 příjmy celkem 305 -305 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

52 - neinvestiční transfery

61 - investiční nákupy

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 8.: Komise místní části Kudlov schválila z přidělených finančních prostředků a ukončené akce financování:                                                                

ř.3. - dopracování projektové dokumentace, vyřízení stavebního povolení, předpoklad realizace akce v r.2024, celkem vyčleněno 67 000 Kč (akce č.1/2022),                                                                                                                     

ř.4. - vybudování zábradlí (akce č.3/2020),                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

ř.5. - údržby zelených ploch, parků - pokračování rekultivace baťovské dálnice, výsadba jedlých keřů na dětském hřišti č. 393 vč. roční péče, údržba zeleně na 

točně,  údržba zeleně u hřiště na petanque, následná péče o habrový živý plot  dosadba habrů u sportoviště, celkem vyčleněna částka 116 000 Kč (akce č.1/2023),                                                                                                                                         

ř.6. - podpory společenských aktivit v místní části a jejich technické zabezpečení, celkem vyčleněna částka 100 000 Kč (akce č.2/2023),                                                                                                                                                      

ř.7. - poskytnutí neinvestiční dotace na pořádání dne dětí (akce č.3/2023),                                                                                                                

ř.8. - poskytnutí neinvestiční dotace na pořádání zábavy (akce č.4/2023).                                                                                                                                                                                                                   

V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2022, realizováné v rozpočtovém opatření 

č.2/2023 usnesením RMZ č. 44/2R/2023 ze dne 23.1.2023.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    



Rozpočtové opatření č. 13/2023

Tabulka č. 6 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2324 36
náhrady pojistných událostí z povinného 

ručení
22 23 51 32 opravy a udržování

2. 22 19 51 4 opravy a udržování

36 0 příjmy celkem 36 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka:

Komentář:

Tabulka č. 7 (Odbor kanceláře tajemníka)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -1 205 Sdružené investice 2495

2. 61 71 5. 1 205 mzdové prostředky

0 0 příjmy celkem 1 205 -1 205 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Mikša (OKT)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 2223 - bezpečnost silničního provozu

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1.- 2.: jedná se o zapojení finančních prostředků na základě oznámení o ukončení likvidace ze dne 21.3.2023 ve výši 32 044 Kč jako náhradě pojistné události ze 

dne 21.12.2022 - poškození semaforu ul.Osvoboditelů, silnice I/49, u Městského divadla Zlín, nárazem vozidla a na základě oznámení o ukončení likvidace ze dne 

23.3.2023 ve výši 4 148 Kč jako náhradě pojistné události ze dne 15.2.2023 - poškození dopravního značení - vyvrácení v patcedeformace uchycení ul.Broučkova. 

Částky jsou hrazeny z pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla. Finanční prostředky jsou určeny na opravy světelné signalizace a svislého 

dopravního značení.    

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

2324 - přijaté nekap. přísp. a náhrady

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje související se schválenou změnou Organizačního řádu, spočívající mj. ve zřízení pracovního místa 

"zinvestiční manažer" v Odboru realizace investičních akcí, 1 pracovního místa "personalista" v Odboru kanceláře tajemníka, oddělení personálním a vzdělávání a 1 

pracovního místa "pracovníka péče o zaměstnance" v Odboru kanceláře tajemníka, přímo podřízeném vedoucímu tohoto odboru. Návrh organizačních změn schválila RMZ 

usnesením 116/6R/2023 ze dne 20.3.2023.

5. - běžné výdaje 6171 - činnost místní správy

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené



Rozpočtové opatření č. 13/2023

Tabulka č. 8 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -166 Investice do místních částí (KMČ Jaroslavice) 2054

2. 37 45 51 49 výdaje Komise místní části Jaroslavice

3. 33 99 51 49 výdaje Komise místní části Jaroslavice

4. 55 12 52 10

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - 

Jaroslavice (IČO:65792505) - neinvestiční dotace na 

akce pro mládež

5. 34 19 52 10
Sportovní klub Jaroslavice z.s. (IČO:46276211) -  

neinvestiční dotace na akce pro mládež

6. 55 12 52 10

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - 

Jaroslavice (IČO:65792505) - neinvestiční dotace na 

sportovní odpoledne pro děti

7. 34 19 52 10
Sportovní klub Jaroslavice z.s. (IČO:46276211) -  

neinvestiční dotace na pořádání Dětského dne

8. 61 71 51 28 výdaje Komise místní části Jaroslavice

0 0 příjmy celkem 166 -166 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

61 - investiční nákupy

5512 - požární ochrana - dobrovolná část

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3419 - ostatní tělovýchovná činnost

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

52 - neinvestiční transfery

6171 - činnost místní správy

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 8.: Komise místní části Jaroslavice schválila z přidělených finančních prostředků financování:                                                                                

ř.2. - údržby zelených ploch - následnou péči po výsadbě živého plotu u autoservisu, částka 5 000 Kč (akce č.2/2022), úpravu a údržbu zeleně u staré školy, údržbu 

záhonu u pomníku, roční povýsadbovou péči, celkem vyčleněna částka 54 000 Kč (akce č.1/2023),                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ř.3.- podpory kulturních a společenských akcí v místní části - Anenská pouť, Košt pálenky, Jarní a Podzimní setkání občanů, Vyřezávání dýní, Zpívání koled apod., 

celkem vyčleněna částka 54 000 Kč (akce č.3/2023),                                                                                                                                                                                  

ř.4.,5. - dotace na akce pro mládež (akce č.4 a 5/2023),                                                                                                                                       

ř.6.,7. - dotace na akce pro děti (akce č.6 a 7/2023),                                                                                                                         

ř.8. - provozu a údržby technického vybavení (sněhová fréza, foukač listí, tiskárna), činnost komise, celkem vyčleněna částka 24 000 Kč (akce č.8/2023).                               

V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2022, realizováné v rozpočtovém opatření 

č.2/2023 usnesením RMZ č. 44/2R/2023 ze dne 23.1.2023.                                                                                                                                                                                                                                                                                                               



Rozpočtové opatření č. 13/2023

Tabulka č. 9 (Odbor kultury a památkové péče ve spolupráci s Odborem majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4116 570
dotace Ministerstva kultury - Program 

regenerace MPR a MPZ
61 71 51 230

oprava omítek na západní štítové fasádě 

historické budovy radnice

2. 61 71 51 210
restaurování sochy Kováře na severní fasádě 

historické budovy

3. 33 21 51 130
repase dvojích dřevěných vrat v průjezdu do 

nádvoří zlínského zámku

570 0 příjmy celkem 570 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 4116 - ostatní neinvestiční přijaté transfery

ze státního rozpočtu

Komentář:

Tabulka č. 10 (Odbor kultury a památkové péče)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2322 10 náhrady pojistné události 33 19 51 10 opravy a udržování

10 0 příjmy celkem 10 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

Položka:

Komentář:

Odpovědná vedoucí: E.Ryndová (OKaPP)

Ř. 1.: dne 20.3.2023 přijalo město oznámení o výši pojistného plnění v částce 10 125 Kč jako náhradě pojistné události ze dne 30.12.2022 - poškození lampy, která 

byla při prohlídce památníku T.Bati z důvodu náhlé nevolnosti návštěvníka jeho pádem poražena. Finanční prostředky jsou určeny na opravy.

PŘÍJMY VÝDAJE

3319 - ostatní záležitosti kultury

2322 - přijaté pojistné náhrady

Ř. 1.- 3.: rozhodnutím Ministerstva kultury obdrží město prostřednictvím KÚ ZLK neinvestiční dotaci z Programu regenerace městských památkových rezervací (MPR) a 

městských památkových zón (MPZ) na "Opravu omítek na západní štítové fasádě historické budovy" a „Restaurování sochy Kováře na severní fasádě historické budovy“  

historické budovy radnice, náměstí Míru, č. p. 12, na zastav. ploše parc. č. 299 v k. ú. Zlín – „Městská radnice“ - nemovitá kulturní památka, rejstř. č. 50760/7-

8936 v ÚSKP (vlastník statutární město Zlín) a  „Repasy dvojích dřevěných vrat v průjezdu do nádvoří zlínského zámku“ budovy zámku, ulice Soudní, č. p. 1, na 

zastav. ploše parc. č. 3 v k. ú. Zlín - „Zlínský zámek s parkem“, nemovitá kulturní památka, rejstř. č. 35649/7-1892 v ÚSKP (vlastník statutární město Zlín). Pro 

město Zlín byla pro rok 2023 vyčleněna ze státního rozpočtu k využití na obnovu kulturních památek v městské památkové zóně částka 570 000 Kč, rozdělení alokované 

částky projednala Komise pro spolupráci města a státní památkové péče na svém zasedání dne 8.3.2023. RMZ usnesením 90/6R/2023 ze dne 20.3.2023 pak schválila 

použití příspěvku na zvýšené náklady spojené s péčí o kulturní památky na území Městské památkové zóny Zlín dle rozpisu. Finanční prostředky jsou účelově určeny a 

podléhají finančnímu vypořádání územních rozpočtů se státním rozpočtem za rok 2023.                                                                                                                                                                                                                        

Odpovědné vedoucí: E.Ryndová (OKaPP), E.Husáková (OMS)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 6171 - činnost místní správy

3321 - činnosti památkových ústavů, hradů a zámků



Rozpočtové opatření č. 13/2023

Tabulka č. 11 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -4 943 Investice do místních částí (KMČ Příluky) 2054

2. 22 12 61 -182 Dopravní řešení křižovatky Pančava a Boněcko I., Příluky 3380

3. 22 12 61 4 800 Dopravní řešení ul. Mezní a ul. Michalova, Příluky 3472

4. 37 45 61 161 Úprava parku v ul.Horní dědina, Příluky 3774

5. 36 39 51 60 výdaje Komise místní části Příluky

6. 37 45 51 20 výdaje Komise místní části Příluky

7. 33 99 51 69 výdaje Komise místní části Příluky

8. 61 71 51 10 výdaje Komise místní části Příluky

9. 21 41 51 5 výdaje Komise místní části Příluky

0 0 příjmy celkem 5 125 -5 125 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

2141 - vnitřní obchod

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

6171 - činnost místní správy

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř.1. - 9.: Komise místní části Příluky schválila z přidělených finančních prostředků a ukončené akce financování:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

ř.3. - realizace akce (akce č.3/2019),                                                                                                                                                                                                                               

ř.4. - zpracování prováděcí dokumentace a dokumentace pro stavební povolení (akce č. 5/2022),                                                                                                                          

ř.5. - umístění 3 ks laviček na ul.Boněcko I. (akce č.2/2023),                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

ř.6. - údržby zelených ploch, štěrkového a trvalkového záhonu, odpočinkové plochy u Přístavu, celkem vyčleněna částka 23 000 Kč (akce č.4/2023),                                                                                                                                                                

ř.7. - podpory společenských aktivit v místní části, celkem vyčleněna částka 130 000 Kč (akce č.6/2023),                                                                                                                                                                                                    

ř.8. - provozu kanceláře místní části, občerstvení na jednání KMČ, celkem vyčleněna částka 15 000 Kč (akce č.7/2023),                                                                                                                                                          

ř.9. - údržby vánočního osvětlení vč.revize a spotřeby el.energie, celkem vyčleněna částka 23 000 Kč (akce č.8/2023).                                                                   

V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2022, realizováné v rozpočtovém opatření 

č.2/2023 usnesením RMZ č. 44/2R/2023 ze dne 23.1.2023.                                                                 



Rozpočtové opatření č. 13/2023

Tabulka č. 12 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -426 Investice do místních částí (KMČ Lužkovice) 2054

2. 22 12 51 -75 výdaje Komise místní části Lužkovice

3. 22 12 61 150 Rekonstrukce komunikace Zádědina, Bařinka, Zahrady a Sádek 3551

4. 22 19 61 170 Vybudování chodníku  - zkratka podél řeky Dřevnice

5. 22 19 61 100
Oplocení a úprava podloží pro sběrné nádoby na tříděný odpad 

v ulici Rovinka

6. 37 45 51 8 výdaje Komise místní části Lužkovice

7. 33 99 51 63 výdaje Komise místní části Lužkovice

8. 61 71 51 3 výdaje Komise místní části Lužkovice

9. 21 41 51 7 výdaje Komise místní části Lužkovice

0 0 příjmy celkem 501 -501 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

6171 - činnost místní správy

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

2141 - vnitřní obchod

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

61 - investiční nákupy

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 9.: Komise místní části Lužkovice schválila z přidělených finančních prostředků a ukončených akcí financování:                                                                           

ř.3. - zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci komunikace Zádědina, Bařinka, Zahrady a Sádek - I.etapy, úsek Hvozdenská -Rovinka (akce č.2/2020),                                                                                                                                                                      

ř.4. - vybudování chodníku - zkratka podél řeky Dřevnice (akce č.1/2023),                                                                                                              

ř.5. - oplocení a úprava podloží pro sběrné nádoby na tříděný odpad v ulici Rovinka (akce č.2/2023),                                                             

ř.6. - údržby zelených ploch, povýsadbová péče o vánoční strom , celkem vyčleněno 10 000 Kč (akce č.4/2023)                                                                                                                                                                

ř.7. - podpory kulturních a společenských akcí v místní části, celkem vyčleněna částka 71 000 Kč (akce č.5/2023),                                                                                                                                                                                                                      

ř.8. - provozu kanceláře místní části, celkem vyčleněna částka 5 000 Kč (akce č.6/2023),                                                                                 

ř.9. - údržby vánočního osvětlení vč.revize a spotřeby el.energie, celkem vyčleněna částka 20 000 Kč (akce č.7/2023).                                                                               

V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2022, realizováné v rozpočtovém opatření 

č.2/2023 usnesením RMZ č. 44/2R/2023 ze dne 23.1.2023.              

PŘÍJMY VÝDAJE



Rozpočtové opatření č. 13/2023

Tabulka č. 13 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -636 Investice do místních částí (KMČ U Majáku a FA) 2054

2. 37 45 61 135 Obnova dětských hřišť 1705

3. 36 39 61 250 Zastávkové přístřešky MHD ve Zlíně 3528

4. 22 19 61 100 Rozšíření parkoviště v ul. K Majáku

5. 36 31 61 50 Veřejné osvětlení na území města Zlína 1880

6. 22 12 51 50 výdaje Komise místní části U Majáku a FA

7. 37 45 51 28 výdaje Komise místní části U Majáku a FA

8. 61 71 51 23 výdaje Komise místní části U Majáku a FA

0 0 příjmy celkem 636 -636 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 2212 - silnice

61 - investiční nákupy 2219 - záležitosti pozemních komunikací 

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

6171 - činnost místní správy

3631 - veřejné osvětlení

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 8.: Komise místní části U Majáku - Filmové ateliéry (FA) schválila z přidělených finančních prostředků financování:                                                                                                                                                                      

ř.2. - pořízení 4 fit-prvků pro seniory do prostoru u hřiště U Majáku  (akce č.1/2021),                                                                                                             

ř.3. - přemístění a zastřešení zastávky MHD Filmové ateliéry, zpracování projektové dokumentace vč.realizace (akce č.2/2023),                                                                 

ř.4. - rozšíření parkoviště v ul. K Majáku, zpracování projektové dokumentace a inženýrská činnost (akce č.3/2023),                                                                               

ř.5. - doplnění veřejného osvětlení mezi č. p. 5076 a 5077, ul. Pod Tlustou (akce č.4/2023),                                                                                                                                                                                     

ř.6. - opravy odvodnění v ul. Nad Březinkou (akce č.1/2023),                                                                                                                                      

ř.7. - oprav dětských hřišť - provoz a údržba, úhrada el.energie, celkem vyčleněna částka 36 000 Kč (akce č.5/2023),                                                                                                                                        

ř.8. - provozu a údržby technického vybavení, činnost komise, kompenzace nákladů, celkem vyčleněna částka 30 000 Kč (akce č.7/2023).                                                           

V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2022, realizováné v rozpočtovém opatření 

č.2/2023 usnesením RMZ č. 44/2R/2023 ze dne 23.1.2023.  



Rozpočtové opatření č. 13/2023

Tabulka č. 14 (Odbor majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -504 Sdružené investice 2495

2. 36 13 51 234
výdaje na stavební sondy pro posouzení a 

vyhodnocení stavu konstrukcí budovy Soudní 3

3. 61 71 51 270 restaurování sochy Kováře na budově radnice

0 0 příjmy celkem 504 -504 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Odpovědná vedoucí: E.Husáková (OMS)

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Ř. 1. - 3.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje související s provedením stavebních sond pro posouzení a vyhodnocení stavu konstrukcí budovy 

Soudní 3 (bývalý soud) a na restaurování sochy Kováře na budově radnice - vlastní podíl k dotaci (nám. Míru 12). Jde o pískovcovou skulpturu od F. L. Gahury, která 

je celkově poškozena povětrnostními vlivy (celoplošná uhlíková vrstva, povrchová koroze), ve spodní partii figury je část kamene odtržena. Na restaurování sochy se 

váže dotace z Programu regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón Ministerstva kultury - viz tabulka č.9 tohoto rozpočtového opatření. 

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 3613 - nebytové hopspodářství

61 - investiční nákupy 6171 - činnost místní správy


